様式１
入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
愛媛県立新居浜産業技術専門校
校長　飛鷹 美枝　　様
　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和６年度離職者等職業能力開発事業　委託デュアル訓練（ＰＣスキル実践コース）に係る入札参加資格について、下記のとおり確認申請します。なお、下記事項及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定には該当しない。
２　愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。
３　入札をする日において、知事が行う指名停止期間中でない。
４　業務を適切かつ円滑に実施する施設、設備、指導体制、事務処理体制を有する。
※次の書類を添付すること。
・愛媛県の製造の請負等に係る入札参加資格確認書の写し
・別添１入札参加資格確認表
・別紙１入札参加希望機関の概要
・別紙２訓練実施場所等の概要
・別紙３指導員等分担表
・別紙４指導員等経歴書
・別紙５使用教材一覧表
・別紙６連絡体制表
・カリキュラム案
・その他の添付書類
　　上記の各様式において添付を指定している資料及び記載事項の根拠となる資料